Schreiber. Vgl. Reg. III.

(44) 47^v-49^r **Sermo pro susceptione cuiusdam episcopi.**

[Überschrift vom Schreiber: *Susceptio cuiusdam episcopi.*] *Benedictus qui uenit ...* (Io 12,13).
Ut affectum meum ostendam et honori ... - ... et eterne uiriditatis paschua mereamur introire ... Vgl. Reg. III. Rest von 49^r sowie 49^v-51^v leer.

VII

Bl. 52-61; Bll. urspr. mittig gefaltet · Wz. Bl. 54/59: Ochsenkopf mit einkonturiger Stange und Stern (= OK 8), sehr ähnlich WZMA AT5000-168_99 (Klosterneuburg, 1390/91); Bl. 56/57: Ochsenkopf mit einkonturiger Stange und Stern (= OK 9), ähnlich WZMA AT5000-501_134 (Klosterneuburg, letztes Jz. 14. Jh.) · V⁶¹; mittelalterliche Nummerierung: 45-49 · Schriftraum 17 x 12-12,5 · 35-37 Zeilen · Kursive von H 1 (Hermannus Wolfhagen, s.o. Fasz I) · keine Rubrizierung vorgesehen.

Vom Schreiber datiert: 53^r *Anno domini 1389*; 55^v *Anno domini 1390 Collacio bona*; 57^r 1390. Vgl. dazu den Eintrag zur Datierung (19. Jh.) auf 1^r und 131^r.

52^{rv} leer.

(45) 53^r-54^r **Sermo in purificatione BMV.**

[oben z.T. beschnittene Einträge vom Schreiber: *Cum inducerent etc.* (Lc 2,27), Datierung (s.o.), am re. Rand von Registerhand 2: *Purificacio*] *Hodie, dilectissimi, sicut ewangelica narrat historia, completis diebus purificationis ... - ... proficit puer Ihesus coram deo et hominibus.*

(46) 54^v-55^r **Sermo in nativitate domini.**

[oben re. von Registerhand 2 (?): *Natiuitas Christi*] *Puer natus ...* (Is 9,6). *Multum gaudent incole alicuius terre cum eripiuntur de manu mali ... - ... hoc, inquit, est uobis signum ...* (Lc 2,12) *infantem non adultum. 2^a ut supra.* Rest der Seite leer.

Im Reg. III. widersprüchliche Angaben: *Natiuitas domini*: [...] 46 [...]. *Purificacio Marie*: 45 [...], aber: *Ascensio*: 47 [...] 43 45 46.

(47) 55^v-56^v **Sermo in ascensione domini.**

[Datierung vom Schreiber, s.o.] *Ascendit super omnes celos ...* (Eph 4,10). *Leo papa ostendens quam ineffabiliter lapsa nostra natura ... - ... subleuat ascensus contemplacionis quem nobis concedat.* Vgl. Reg. III.

Daran: **Exzerpte**: (1) *Nota bene ut discipulus Christi erudiat ad scienciam ...*; (2) *Gregorius in pastoralibus: Ammonendi sunt prelati ...* [= GREGORIUS MAGNUS, Regula pastoralis, pars 3, cap. 4], (3) *Nos enim quid sumus ...* (Ex 16,8). *Gregorius: Qui preposite potestati deliquerit ...* [= ibidem, pars 3, cap. 4].

(48) 57^r-58^v **Sermo in adventu domini.**

[Datierung vom Schreiber, s.o., daneben: *In aduentu eiusdem*] *Preparete corda uestra ...* (I

Sm 7,3). *Cum nobilissimo hospiti merito nobilissimum preparandum sit hospicium ... - ...
Preparate corda ... (s.o.) et illi soli pro nativitate (?), quod nobis concedat.* Vgl. Reg. III.

(49) 58^v-60^r **Sermo in nativitate domini.**

[am li. Rand vom Schreiber *De nativitate domini*] *En* [interlinear eingefügt: *ipse*] *stat post
parietem ... (Ct 2,9). Qui aduentum uerbi incarnationem longo suspirio expectantes ... - ...
nobis prospiciat ipse sponsus Ihesus Christus.* Vgl. Reg. III.

Daran Exzerpt (?): *Nota bene: Cuius obediencie perficitur in mandatorum amplecione ...*

60^v-61^v leer.

VIII

Bl. 62-65 · Wz. Bl. 63: OK 3 (Ende 14. Jh.), vgl. Fasz. III (dat. 1391) · (III-2)⁶⁵; nach Bl. 65 fehlen 2 Bl.;
mittelalterliche Nummerierung: 50-51 · Schriftraum 62^r-63^r 17-17,5 x 11-11,5; 64^r-65^v 16 x 10-10,5 · 62^r-63^r 32-33
Zeilen; 64^r-65^v 35-36 Zeilen · Kursive von 2 Händen: 62^r-63^r: H 1 (Hermannus Wolfhagen, s.o. Fasz I), 64^r-65^v: H 2 ·
keine Rubrizierung vorgesehen.

(50) 62^r-63^r **Sermo in obitu alicuius fratris.**

[re. oben vom Schreiber: *In obitu alicuius*]. *Isti tres Noe, Daniel et Iob liberabunt animas suas.
Ezech. 14 (cf. Ez 14,14). In hoc transeunte seculo ubi electorum et reproborum est permixta ... -
... superna consolacione, quod nobis et [unleserlich: fratri nostri?] concedat dulcis Ihesus ...* Vgl.
Reg. II und III. Rest der Seite und 63^v leer.

64^r-65^r **Sermo**, unvollständig.

Anfang fehlt, [...] *ibi enim accu[?] sine subiecto ... - ... ac preconsistit (?) noui testamenti nos
ascribat ipse Ihesus Christus in eternum benedictus amen.*

(51) 65^{r-v} **Sermo ad religiosos.**

*Sponsa mea est mater nostra religio qui est munda et immaculata apud deum ... (cf. Iac 1,27).
Senciens se in foribus peruandam (?) ordinario pastore videns ... - ... ut dicere ualeat cum
propheta exultando: ad ipsum ore ... (Ps 65,17). Talem nobis concedat Christus.* Vgl. Reg. III.

65^v am oberen Seitenrand Nachtrag von zeitnaher Hand: *Idem [?] sic ait Gregorius: colligat
in seipso ...*

65^v **Sermo.**

*Ecce elongauit fugiens ... (Ps 54,8). In quibus uerbis pro laude sancti etc. ... - ... talem statum
[Wort unleserlich] fuerit, recte dicit: ecce etc.*

IX

Bl. 66-72 · Wz. Bl. 66: Horn; Bl. 70/71: OK 3 (Ende 14. Jh.), vgl. Fasz. III (dat. 1391); Bl. 66: Horn (= H 1), sehr
ähnlich PICCARD-DB Nr. 119868 (Ellwangen 1389) · (V-3)⁷²; nach Bl.72 fehlen 3 Bl.; mittelalterliche
Nummerierung: 52-54 · Schriftraum stark variierend · 31-39 Zeilen · Kursive von H 1 (Hermannus Wolfhagen, s.o.
Fasz I) · keine Rubrizierung vorgesehen.